
 

 

UCHWAŁA NR 1332/421/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1332/421/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 11 026 779,86 0,00 161 442,86 11 188 222,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 408 768,86 0,00 161 442,86 570 211,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
408 768,86 0,00 161 442,86 570 211,72 

bieżące 192 495 168,64 0,00 161 442,86 192 656 611,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
712 096,40 0,00 0,00 712 096,40 

majątkowe 

majątkowe 70 882 213,92 0,00 0,00 70 882 213,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 263 377 382,56 0,00 161 442,86 263 538 825,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
712 096,40 0,00 0,00 712 096,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9826



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1332/421/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 12 676 779,86 11 636 779,86 11 362 079,86 9 837 011,00 1 525 068,86 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 442,86 161 442,86 161 442,86 0,00 161 442,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 838 222,72 11 798 222,72 11 523 522,72 9 837 011,00 1 686 511,72 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 484 768,86 484 768,86 484 768,86 0,00 484 768,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 442,86 161 442,86 161 442,86 0,00 161 442,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 211,72 646 211,72 646 211,72 0,00 646 211,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 76 331 774,90 75 732 774,90 60 787 975,27 52 221 334,71 8 566 640,56 13 939 720,00 139 858,00 865 221,63 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 220,00 -109 220,00 -109 220,00 0,00 -109 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 220,00 109 220,00 109 220,00 0,00 109 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 331 774,90 75 732 774,90 60 787 975,27 52 221 334,71 8 566 640,56 13 939 720,00 139 858,00 865 221,63 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9826



 80115 Technika 

przed zmianą 25 108 124,15 24 833 124,15 23 227 518,15 19 877 284,15 3 350 234,00 1 576 241,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 463,00 -99 463,00 -99 463,00 0,00 -99 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 008 661,15 24 733 661,15 23 128 055,15 19 877 284,15 3 250 771,00 1 576 241,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 4 683 960,25 4 683 960,25 4 622 436,25 4 168 586,25 453 850,00 52 500,00 9 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 757,00 -9 757,00 -9 757,00 0,00 -9 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 674 203,25 4 674 203,25 4 612 679,25 4 168 586,25 444 093,00 52 500,00 9 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 513 593,10 6 478 593,10 5 541 151,47 4 617 983,91 923 167,56 22 250,00 49 970,00 865 221,63 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 220,00 109 220,00 109 220,00 0,00 109 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 622 813,10 6 587 813,10 5 650 371,47 4 617 983,91 1 032 387,56 22 250,00 49 970,00 865 221,63 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 619 992,51 8 569 992,51 7 855 212,84 6 653 860,89 1 201 351,95 247 104,00 467 675,67 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 619 992,51 8 569 992,51 7 855 212,84 6 653 860,89 1 201 351,95 247 104,00 467 675,67 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 397 255,00 1 397 255,00 1 396 195,00 732 238,00 663 957,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 655,00 1 368 655,00 1 367 595,00 703 638,00 663 957,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9826



 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 6 485 400,00 6 435 400,00 6 426 400,00 5 897 800,00 528 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 514 000,00 6 464 000,00 6 455 000,00 5 926 400,00 528 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 284 376 819,45 195 593 509,31 168 323 586,37 133 083 250,17 35 240 336,20 20 008 647,64 5 750 053,67 865 221,63 0,00 646 000,00 88 783 310,14 88 783 310,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 820,00 -137 820,00 -137 820,00 -28 600,00 -109 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 299 262,86 299 262,86 299 262,86 28 600,00 270 662,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 538 262,31 195 754 952,17 168 485 029,23 133 083 250,17 35 401 779,06 20 008 647,64 5 750 053,67 865 221,63 0,00 646 000,00 88 783 310,14 88 783 310,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9826



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1332/421/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana Plan po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408 768,86 161 442,86 570 211,72 

 

75495  Pozostała działalność 408 768,86 161 442,86 570 211,72 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 408 768,86 161 442,86 570 211,72 

758   Różne rozliczenia 437 711,07 0,00 437 711,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 437 711,07 0,00 437 711,07 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  437 420,70 0,00 437 420,70 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 

Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 290,37 0,00 290,37 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 952,30 0,00 952,30 

 85395  Pozostała działalność 952,30 0,00 952,30 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 952,30 0,00 952,30 

855   Rodzina 2 697,00 0,00 2 697,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 697,00 0,00 2 697,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 697,00 0,00 2 697,00 

Ogółem 850 129,23 161 442,86 1 011 572,09 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana Plan po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408 768,86 161 442,86 570 211,72 

 75495  Pozostała działalność 408 768,86 161 442,86 570 211,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9826



 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Powiat Kutnowski 408 768,86 161 442,86 570 211,72 

801   Oświata i wychowanie 375 844,47 0,00 375 844,47 

 80115  Technika 9 401,00 0,00 9 401,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia 

w Kutnie  
6 393,00 0,00 6 393,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum SPSK w 

Kutnie 
3 008,00 0,00 3 008,00 

 80116  Szkoły policealne 3 944,00 0,00 3 944,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Publiczna Policealna 

Szkoła "PASCAL" w Kutnie 
3 944,00 0,00 3 944,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 5 727,00 0,00 5 727,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Branżowa Szkoła I 

stopnia ZDZ CK w Kutnie 
5 727,00 0,00 5 727,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 798,00 0,00 2 798,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich 

im. Św. St. Kostki w Kutnie  
2 798,00 0,00 2 798,00 

 80195  Pozostała działalność 353 974,47 0,00 353 974,47 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 118 228,00 0,00 118 228,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 32 082,00 0,00 32 082,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 5 718,01 0,00 5 718,01 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 18 642,00 0,00 18 642,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 6 194,18 0,00 6 194,18 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 

Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 29 510,00 0,00 29 510,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w 

Kutnie 5 223,00 0,00 5 223,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 20 321,00 0,00 20 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9826



  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 2 w Kutnie 5 526,00 0,00 5 526,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 12 979,00 0,00 12 979,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 9 776,00 0,00 9 776,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 3 w 

Kutnie 1 086,74 0,00 1 086,74 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 7 327,00 0,00 7 327,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 1 388,00 0,00 1 388,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 w 

Kutnie 11 502,63 0,00 11 502,63 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 48 000,00 0,00 48 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Nr 4 5 470,91 0,00 5 470,91 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 952,30 0,00 952,30 

 

85395  Pozostała działalność 952,30 0,00 952,30 

 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kutnie 952,30 0,00 952,30 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 61 866,60 0,00 61 866,60 

 85495  Pozostała działalność 61 866,60 0,00 61 866,60 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

SOSW Nr 2 w Kutnie 11 812,00 0,00 11 812,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 10 823,00 0,00 10 823,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 6 225,00 0,00 6 225,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 5 273,34 0,00 5 273,34 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 4 366,30 0,00 4 366,30 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Kutnie 10 864,00 0,00 10 864,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 7 002,96 0,00 7 002,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9826



  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 4 000,00 0,00 4 000,00 

855   Rodzina 2 697,00 0,00 2 697,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 697,00 0,00 2 697,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kutnie 2 697,00 0,00 2 697,00 

Ogółem 850 129,23 161 442,86 1 011 572,09 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9826


		2024-11-28T13:02:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




